
v provozu o víkendech 
a státních svátcích ČR
29. 4 – 1. 10. 2023 

T7
Vejprtská
horská dráha

SPOJUJEME REGIONY

www.laenderbahn.cz
facebook.com/dielanderbahncz
instagram.com/dielaenderbahncz

JÍZDNÍ ŘÁDY NA DRUHÉ STRANĚ



Cranzahl – Vejprty – Chomutov

SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY ČR
Zóna Zastávka
273 Cranzahl odj. 10:07 14:07 18:07
273 Bärenstein 10:18 14:18 18:18
551 Vejprty 10:26 14:26 18:26
551 Vejprty koupaliště 10:30 14:30 18:30
551 Vejprty zastávka 10:34 14:34 18:34
555 České Hamry 10:39 14:39 18:39
554 Kovářská 10:42 14:42 18:42
554 Kovářská městys 10:48 14:48 18:48
553 Měděnec zastávka 10:53 14:53 18:53
553 Měděnec 10:56 14:56 18:56
559 Rusová 11:02 15:02 19:02
527 Výsluní 11:08 15:08 19:08
524 Nová Ves u Křimova 11:11 15:11 19:11
521 Křimov 11:14 15:14 19:14
521 Křimov zastávka 11:17 15:17 19:17
521 Křimov-Suchdol 11:20 15:20 19:20
521 Domina 11:27 15:27 19:27
501 Černovice u Chomutova 11:39 15:39 19:39
501 Chomutov příj. 11:45 15:45 19:45

Chomutov –Vejprty – Cranzahl

SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY ČR
Zóna Zastávka
501 Chomutov odj. 8:10 12:10 16:10
501 Černovice u Chomutova 8:17 12:17 16:17
521 Domina 8:30 12:30 16:30
521 Křimov-Suchdol 8:35 12:35 16:35
521 Křimov zastávka 8:38 12:38 16:38
521 Křimov 8:42 12:42 16:42
524 Nová Ves u Křimova 8:45 12:45 16:45
527 Výsluní 8:49 12:49 16:49
559 Rusová 8:55 12:55 16:55
553 Měděnec 9:01 13:01 17:01
553 Měděnec zastávka 9:04 13:04 17:04
554 Kovářská městys 9:08 13:08 17:08
554 Kovářská 9:15 13:15 17:15
555 České Hamry 9:17 13:17 17:17
551 Vejprty zastávka 9:22 13:22 17:22
551 Vejprty koupaliště 9:25 13:25 17:25
551 Vejprty 9:35 13:45 17:35
273 Bärenstein 9:37 13:47 17:37
273 Cranzahl příj. 9:48 13:58 17:48

Tarifní informace:
Na úseku Chomutov – Vejprty platí tarif DÚK nebo OneTicket.
Na úseku Vejprty – Bärenstein – Cranzahl platí německý tarif VMS (platba 
hotově v eurech), nebo tarif DLB CZ (platba v CZK hotově nebo kartou):
jednotlivá jízda nezlevněná – 60 Kč, zlevněná – 30 Kč, 
pes, kolo, zavazadlo zdarma


